posteriormente será trasladado para ser triturado en la cantera. Estas instalaciones se ubicarán 

sobre un terreno ubicado en una finca con número de predio 100009 que corresponde al número 

de cédula catastral 4640202000096 con una superficie total aproximada de 43 hectáreas y mil 

cuatrocientos treinta y siete metros cuadrados (1,437 m²), sobre la cual el ciudadano 

panameño RUHI ARTURO MARIN MOJICA, con cédula de identidad personal No. 9-184-717, 

es actual ocupante de dicho terreno. La empresa Constructora Urbana, S.A., mantiene una 

autorización por parte del ciudadano Ruhi Marín para el uso de 3.68 hectáreas, que es el área